

سلامت زنان یشت سد هزینه‌ها

گلی ماندگار

باروری ضروری است. ارتباط میان غربالگری فرزندان برای پیچیده‌تر از این است. این متخصصان زمان را زمانان در بخش دیگری از ساختمان خود اظهار می‌دارد: باید میان غربالگری درمان ناباروری تفاوت‌های شایع، پاپ اسمیر آزمایش برای سنجش توانایی برای فرزندآوری نیست. اما اگر یک بیماری مهم در دستگاه تناسلی در دست تشخیص داده شود، بسته به نوع بیماری و شدت آن ممکن است درمان‌های استثنائی لازم شود و بعضی درمان‌ها نتوانند در باروری اثر بگذرانند. او می‌افزاید: برای آن که قصد بارداری دارد، مهم‌ترین مشکلاتی مانند اختلالات رحم و تخمدان است. عفونت‌های مهم، بعضی بیماری‌های زمینه‌ای غلظت غریزگی طبیعی را کاهش می‌دهند. تشخیص زودهنگام همیشه به معنای جلوگیری از ناباروری نیست، اما می‌تواند فرصت بیشتری برای درمان مناسب و حفظ سلامت باروری ایجاد کند. دکتر آزادی تاکید می‌کند: در برخی سرطان‌ها نه‌باید خودبیماری و درمان آن می‌تواند بر باروری تأثیر بگذارد. برای مثال، در سرطان ممکن است شامل جراحی، شیمی‌درمانی یا پروترومانی باشد و برخی از این درمان‌ها می‌توانند برای زنان در سنین باروری پیامدهایی داشته باشند. بنابراین، مساله اصلی فقط «تجاک به آزمایش» نیست؛ مساله، تشخیص بیماری در زمانی است که هنوز گزینه‌های درمانی بیشتری پیش روی بیمار قرار دارد.

غالباً یکی از علل اصلی این است که قبل از بروز علائم، تغییرات مشکوک شناسایی نشود. اما دامه می‌دهد: اگر یک ضایعه پیش سرطانی در زمان مناسب تشخیص داده شود، معمولاً امکان درمان و کنترل آن بسیار بیشتر است. اما وقتی مراجعه به سال‌های بعد موکول شود، ممکن است بیماری وارد مراحل پیشرفته‌تری شده باشد و درمان نیز پیچیده‌تر شود.

نظر پزشک به سراغ مجموعه‌ای از آزمایش‌ها، تصویربرداری‌های می‌رود. رویکرد درست این است که ابتدا پزشک شرح حال و معاینه را انجام دهد و بعد بر اساس علائم و شرایط فرد، آزمایش یا تصویربرداری

معاون حج و عمره مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر با اعلام انجام معاینات پزشکی ۴۷ هزار و ۸۷۱ متقاضی حج ۱۰۴۶ معاف از مقاضای یابنده خواست با سه پایانه هرورام به عنوان ایستگاه سلامت اعزام شد که سرچشمه برای انجام معاینات پزشکی مراجعه نمودند که در مجموع ۳۹۲ نفر، ۲۸۵ نفر متقاضیان کد بهداشتی در سامانه حج و زیارت ثبت نام کرده و از نظر اولوبیتی وارد اشدرا ایجاد شدند که حج ۱۰۴۶ بودند، از سوی سازمان حج و زیارت به مرکز پزشکی ارسال شده معافان حج و عمره مرکز پزشکی حج و زیارت ادامه داد: در مجموع ۴۷ هزار و ۸۷۱ متقاضی برای انجام معاینات پزشکی به پزشک معتمد مرکز پزشکی حج و زیارت در سراسر کشور مراجعه کردند و ۳۹۲ هزار و ۹۱۲ نفر، هنوز برای انجام معاینات پزشکی مراجعه نکردند.



از سقف سه
چهار میله
و تخت
مختص زن
اماد کنار ای
نظر گرفت؛
رو به هنگام
مراقت‌های

میلیون تومانی مامو گرافی تا سقف ۲۰۰ هزار تومانی سسئو گرافی و هزینه ۵۰ هزار تومانی ویزیت را رقم باید یک نکته اساسی را نیز در چه هزینه پیشگیری و تشخیص نشود، خطر کنار گذاشته شدن روزی توسط خانواده‌های کرام‌دهد بود.

بر رهاکار مقابله با این وضعیت، بیش‌تر در فاصله‌های کوتاه نیست، بر اساس سن، سابقه خانوادگی، خطر و نظر پزشک انجام شود. حتی می‌رود مامو گرافی، دستورالعمل‌های همدرد برای افراد با خطر متوسط، ده‌د به بیش‌تر از شش ماه است.

اهمیت دار این است که هزینه‌های دیده به عملی این حذف مراقبت‌های روزان به تهاجر زمانی به پزشک بیماری‌های مرحله چهارم رسید است.

تحقیق زودهنگام می‌تواند در بسیاری در درمان مؤثر تر از افزایش دهد و روزی در معرض خطر است. امکان درمان زودتر را فراهم کند.

مناسب رادرخواست کند. او تأکید می‌کند: گاهی یک علامت ساده مانند خونریزی غیرطبیعی یا درد مداوم می‌تواند نیازمند بررسی باشد. نباید زنان را ترساند، اما نباید هم علائم را که ادامه دار هستند نادیده گرفت.

در مورد سرطان پستان نیز تشخیص زودهنگام اهمیت زیادی دارد. بر اساس راهنمای ACOG برای زنان با خطر متوسط، غربالگری ماموگرافی از ۴۰ سالگی مطرح است و معمولاً هر یک تا دو سال، یا توجه به شرایط فرد و تصمیم مشترک بیمار و پزشک انجام می‌شود. بنابراین، برخلاف تصور رایج، ماموگرافی نیز الزاماً هر شش ماه یکبار برای همه زنان انجام نمی‌شود.

این متخصص زنان و زایمان درباره اهمیت آن می‌گوید: زنانی که سابقه خانوادگی یا عوامل خطر دارند، باید برنامه غربالگری خودشان را با پزشک مشخص کنند. همچنین اگر توده، تغییر شکل، ترشح غیرطبیعی یا تغییرات جدیدی در پستان ایجاد شود، نباید تا زمان نوبت غربالگری بعدی صبر کرد.

او می‌افزاید: مشکل اصلی این است که برخی زنان به دلیل هزینه، مراجعه را عقب می‌اندازند. در حالی که اگر بیماری در مرحله قابل درمان تر شناسایی شود، هم گزینه‌های درمانی بیشتر است و هم ممکن است روند درمان نسبت به مراحل پیشرفته تر متفاوت باشد.

مقایسه قیمت خدمات سلامت زنان در سال های
تصمیم گیری

رییس پلیس راهور تهران بزرگ از ثبت بیش از یک میلیون و ۲۳۸ هزار تخلف استفاده‌کنندگان از کلاه‌دوربین‌های استفاده از استاندارد تلفن همراه چراندگی در پایتخت از ابتدای سال ۱۴۰۵ خبر داد. سردار موسوی پور، رییس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۵ تاکنون، ۱۴ هزار تخلفات حادثه‌ساز در تهران، بزرگ‌خطر جدی برای امنیتی شهروندان به‌صدا داده شده است. بیش از ۱ میلیون و ۲۳۸ هزار فقره از سه تخلف استفاده‌کنندگان از کلاه‌ایمنی، نیستن استفاده از استاندارد و استفاده از تلفن همراه چراندگی توسط پلیس راهور تهران بزرگ ثبت و اعمال قانون شده است. رییس پلیس راهور تهران بزرگ با اعلام این خبر، با نسبت به عواقب جبران‌ناپذیر این نوعی‌ها همدار داد و از تشدید برخورد با متخلفان خبر داد. سردار ابوالفضل موسوی پور، رییس پلیس راهور تهران بزرگ، با اعلام جزئیات این آمار، اظهار داشت: از ابتدای فروردین ماه ۱۴۰۵ تاکنون، متأسفانه تعداد کمی به‌وسیله قبال تخلف‌ها از سوی برخی رانندگان و راکبان به‌قوت‌بانی می‌دهیم. بر اساس آمار، بیش از ۷۶۷ هزار فقره تخلف استفاده از استاندارد کلاه‌ایمنی توسط موتورسیکلت‌سواران در سال ۱۴۰۵ رخ داده و تخلف استفاده از تلفن همراه چراندگی توسط سواران تخلف‌ها و بیش از ۳۵۸ هزار فقره تخلف استفاده از تلفن همراه چراندگی در سال ۱۴۰۵ به‌صورت عوام‌ال ثبت شده است. سردار موسوی پور تأکید بر اینکه این سه تخلف به‌عنوان عوامل اصلی تشدید شدت جراحات و افزایش تلفات جانی در تصادفات شهری شناخته می‌شوند، خاطر نشان کرد: متأسفانه بسیاری از شهروندان هنوز در درستی از نقش حیاتی کلاه ایمنی در کاهش آسیب‌های سر و گردن، با تأثیر بر کمربند ایمنی در کاهش خطر مرگ تا حد صد درصد نالند. بیش از ۸۰ درصد موتورسیکلت‌سواران به‌دلیل ضربه‌به‌سر است، بنابراین استفاده از کلاه استاندارد یک الزام حیاتی است. سردار موسوی پور در ادامه به‌توضیح به‌قوت‌بانی رانندگی گفت: بر ماده ۱۷۰ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، تخلفات حادثه‌ساز علاوه بر جریمه، نمره منفی نیز برای رانندگان دارد.

[illegible]

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقضه از سایت: ساعت ۱۴:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۶

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۴

زمان بازگشایی پاکات از بازی کیفی: ساعت ۹:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۴

مناقضه گرامی می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس: کرمانشاه، میدان آزادی، ابتدای پلوار شهید بهشتی شرکت گاز استان کرمانشاه طبقه اول اتاق ۲۱۵ یا پایگاه اطلاع رسانی الکترونیک (WWW.NIGC-Ksh.ir) مراجعه نمایند.

کد پستی: ۶۷۱۵۱۶۶۸ شماره ثبت: ۱۰۱۰۰۱ کد اقتصادی: ۴۱۱۱۹۵۵۷۵۷۷

شماره ملی: ۱۰۰۲۸۱۰۱۶۶۰

رابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه

[illegible]

شهرت برق منطقه‌ای آذربایجان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توأم با بازایی کیفی (احداث ۱۳۲ کیلوولت دو مداره پنا ب- ملکان در پست پنا ب ۲، راه‌آز طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان شماره ۵۱۱۱۹۰۰۰۰۴۰۰۵۱ آدرس الکترونیکی: www.setadiran.ir به مناقصه‌گر واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۲۰۱۲۷۲۹۷ ریال (پنجاه و سه میلیارد و پانصد و بیست و دو میلیون و صد و بیست و هفت هزار و دویست و نود و هفت ریال) بصورت ضمانتنامه بانکی و یا واريز نقدی بحساب شبا به شماره ۶۴۰۷۱۴۴۸۰۶۴۰۱۱۰۰۰۰۴۰۱۱۰۰۰۰ IR نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی بنام شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان بهای فروش اسناد مناقصه: ۲۰۰۰۰۰ ریال (دویست هزار ریال)

جدول زمانى انجام مناقصه	
شروع فروش اسناد مناقصه	از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶
مهلت دریافت اسناد مناقصه	تا ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱
مهلت بازگذاری پیشنهادهات سامانه ستادا ایران	تا ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶
بازگشایی پاکات	ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایت های زیر مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۳۱۰۷۳۲۲۷ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت بر

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان

شرکت برق منطقه‌ای فارس در نظر دارد «مقره پیشنهادی ششماه‌ای استاندارد خطوط فوق توزیع جهت خطوط ۱۳۲ کیلوولت لامرد- عامرودشت و خط ۱۳۲ کیلوولت جهاد - لامرد» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ثبت سامانه ستاد «۴۰۵۰۱۴۶۰۰۰۰۵۵» خریداری نماید. کلیه مراحل فرایند خواصه شده در ریافت نامتقاضا، ارائه پیشنهاد مناقسه گران و گشایش یا پکنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.sectad.ir انجام خواهد شد. نامتقاضان گران در زمینه موضوع مناقسه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اعلان زمانی که در شهده در وب سامانه ستاد راجد اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی و جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. به پیشنهادهای واسله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به هرگونه اقدامات، مشروط و مخدوش، که بعد از انقضاه مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مدنظر جهت اطلاع میسرده.

۱- تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۸
۲- آخرین مهلت در یافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۲
۳- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۱
۴- آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهاد به صورت فیزیکی: ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۴
۵- تاریخ گشایش پاکات پیشنهادها: ساعت ۹:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۵ خواهد بود.
۶- نوع کمی و کیفیت خدمات مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود
۷- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی- یک مرحله ای همراه با ارزیابی ساده
۸- مدت انجام کار: ۴ ماه هجری شمسی
۹- مبلغ برآورد انجام کار: ۱۲۰،۱۱۲،۰۰۰ ریال
۱۰- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ار جاع کار: به صورت یک یا کیتری از تضامین بندهای الف، ب، پ، ج، ح و ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴/۵۹۶۹۲ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه شماره ۱۵۲۱/۵۷۵۹۲ مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۲
۱۱- هشتصد و پنجاه و چهار میلیون و چهارصد و پنجاه و پنج هزار و ششصد و یک (۱۱،۸۵۴،۴۵۵،۶۰۱) ریال می باشد. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۱۲- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هر حیث برای مدت ۹۰ روز بعد از تاریخ تعیین شده برای صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت برای ۹۰ روز دگر قابل تجدید می باشد.

۱۲- **نشان‌های این شرکت جهت ارسال پاکت‌های «الف»، «ب» و «ج»:** شیرز- خیابان زند- نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه‌ای فارس- دبیر خانه مرکزی (تذکره مهم‌ها، ارسال یک نسخه از اصل پاکت‌های (الف اصل ضمانتنامه) و «ب» به صورت CD و «ج» (برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمت‌ها به صورت CD)) به صورت لاک و مهر شده الزامی است.

۱۳- **محل برگزاری مناقصه:** شیرز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه‌ای فارس، امور تدارکات و قراردادها

۱۴- **نام و نشانی مشاور:** شرکت فکور انرژی صنعت برق به آدرس: شیرز، خیابان مفت تیر (بیست متری سینما سعدی)، ساختمان سینوهه، طبقه سوم واحد، کد پستی: ۷۱۳۴۷-۴۴۱۹۵

۱۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته باشد می‌توانند با شماره فکس ۰۴۴-۲۳۳۵۹۰۷۱ دبیر خانه مرکزی شرکت برق منطقه‌ای فارس (امور تدارکات و قراردادها) مکاتبه نمایند.

۱۶- به پیشنهادهای افراد افاضه، مشروط به خودشان و پیشنهادهای که بعد از انقضای مهلت مقرر واصل شود، سطلقات تیر یا ثبت داده نخواهد شد.

۱۷- اطلاعات تماس سامانه ستاد به شرح موارد مارجل عضویت در سامانه: ۱۳۵۶ می باشد.

شرکت برق منطقه ای فارس